
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

 

 

 

 
Заслушав и обсудив информацию члена комиссии Молодежного 

парламента по внешним связям и информационному развитию 

Н.Р. Вяльшина, Молодежный парламент при Государственном Совете 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Принять информацию к сведению. 

2. Образовать рабочую группу по разработке предложений по 

оказанию правовой помощи в вопросах организации строительства и 
эксплуатации зданий и сооружений.  

3. Поручить члену комиссии Молодежного парламента по внешним 

связям и информационному развитию Н.Р. Вяльшину представить 

информацию об итогах деятельности рабочей группы на заседании 

Молодежного парламента в срок до 31 декабря 2020 года. 

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Председателя 

комиссии по внешним связям и информационному развитию                         

А.Т. Габдрахманову. 
 

 

Председатель 

Молодежного парламента                                                     Н.К. Шимина 

 

г. Казань 

26 июня 2020 года 

№ 61 I-МП 

 
 

 

 

 

Об образовании рабочей группы по разработке 

предложений по вопросам строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства 



Приложение к решению 

Молодежного парламента при 

Государственном Совете Республики Татарстан 

от 26 июня 2020 года № 61-I МП 

 

 

Состав рабочей группы по разработке предложений по оказанию 

правовой помощи в вопросах организации строительства и эксплуатации 

зданий и сооружений. 

 

 

Вяльшин 
Наиль Равилевич 
 

 

– 
 

член комиссии Молодежного парламента при 

Государственном Совете Республики 

Татарстан по внешним связям и 

информационному развитию, руководитель 

рабочей группы 

 

Романов 

Дмитрий Сергеевич 

– 

 

исполнительный директор НП «Региональный 

Центр общественного контроля в сфере 

жилищно- коммунального хозяйства 

Республики Татарстан 

 

Абдуллина 
Аделина Булатовна 

– 

 

член комиссии Молодежного парламента при 

Государственном Совете Республики 

Татарстан по образованию и культуре 
 

Габдулхаев  

Ралиф Робертович 

 

– 

 

член комиссии Молодежного парламента при 

Государственном Совете Республики 

Татарстан по труду, занятости и социальным 

вопросам 

 

Камалеев  

Артур Рифатович 

 

– 

 

член комиссии Молодежного парламента при 

Государственном Совете Республики 

Татарстан по экологии, охране здоровья и 

формированию здорового образа жизни 

 

Куценко 

Тимур Вадимович 

 

– 

 

член комиссии Молодежного парламента при 

Государственном Совете Республики 

Татарстан по экологии, охране здоровья и 

формированию здорового образа жизни 



 

Мельников 

Михаил Юрьевич 

 

– 

 
член комиссии Молодежного парламента при 

Государственном Совете Республики 

Татарстан по внешним связям и 

информационному развитию 

 

Яруллина 
Алина Ярославовна 

– 
 

член комиссии Молодежного парламента при 

Государственном Совете Республики 

Татарстан по правовым вопросам, контролю и 

регламенту 

 

 


